hamletcom.comH
U
RT
AG
13
56
-2
20
4
CONTENUTO DELLA SCATOLA
• Lettore USB Contactless per Tag RFID
• Cavo USB (130 cm)
• Manuale utente
NOTEBOOKDESKTOP
RFID CARD/TAG
LETTORE USB CONTACTLESS PER TESSERE E TAG RFID
STANDARD CONTACTLESS SUPPORTATI:
    - MIFARE CLASSIC 1KB/4KB, ULTRALIGHT AND DESFIRE
    - ISO 14443 TYPE A, TYPE B
    - ISO 15693
    - NFC TAG TYPE 1, 2, 3, 4A, 4B, 18000-3 MODE 3, FELICA
FREQUENZA OPERATIVA: 13.56 MHZ
DISTANZA OPERATIVA: 0~80 MM
CONNESSIONE USB 2.0 FULL SPEED (12 MBPS)
INSTALLAZIONE PLUG & PLAY SENZA DRIVER
INDICATORE LED DI ALIMENTAZIONE E ATTIVITÀ
SEGNALATORE ACUSTICO
CAVO DI CONNESSIONE DA USB-A A MINI USB
LUNGHEZZA CAVO: 130 CM
DIMENSIONI (CAVO ESCLUSO): 104 X 68 X 13 MM
PESO (CAVO ESCLUSO): 40 G
COMPATIBILE CON: WINDOWS, MAC, LINUX, ANDROID
HURTAG1356 è un lettore USB contactless per tessere e tag RFID conformi allo standard ISO14443 A/B e con diversi
standard di comunicazione contactless a 13,56 MHz come MIFARE, DESFire, NFC tag ecc. ed è caratterizzato da una elevata
sensibilità di lettura.
HURTAG1356
Plug&Play
LETTORE USB CONTACTLESS PER TAG RFID 13,56 MHZ
USB RFID TAG READER
RFID
13.56 MHz